[i63] Gombaidus de Burgo
3

, de centum et tri-

ginta et sex 1. , decem et septem s. et quatuor d. st.

Biffé : Vocat, quia restituta fuit et cancellata.

[1 66] Guillelmus de Ryons , domicellus
1

, de

quinquaginta et quatuor s. et undecim d. st.

[i65] Jobannes Pereton de Ryouns, de centum

et tribus 1. ,
quinque s. et septem d. st.

[166] Petrus Gudlelmi de Broyl
5

, de quatuor-

decim 1. et sex d. st.

[167] Petrus Amanevi de Broyl, de triginta et

tribus 1. , sexdecim s. et decem d. st.

[168] Ffortanerius , dominus de Lescuno
6

, de

quadringentis viginti et sex 1. ,
quinque s. et qua-

tuor d. st.

[169] Rogerus Le Mande 7
, de undecim 1.,

quinque s. et sex d. st.

[170] Ricardus de Lecbelade, de quinquaginta

et sex s. et octo d. st.

[171] Henricus 8
Ghevaler

9

, de undecim 1., duo-

decim s. et sex d. st.

[172] Johannes Le Porter, de quinquaginta et

tribus s. et tribus d. st. T. R. apud Westmonasie-

rium, .vj. die Apribs. Per peticionem de consilio.

MEMBR. l3.

4924. Rex omnibus ad quos, etc., salulem.

Noveritis nos teneri Ricardo de Eyton. in novem

libris et quatuor solidis st. de prestito suo nobis

facto tempore guerre in ducatu predicto
, per com-

1 Lanneplaa (Basses-Pyrénées, arr. et c. Orlhez).

2 Voir plus haut, n° 45a9 (66).

s
Ibid. (5).

" Ibid. (161).

' Voir plus haut, n* 453 1 (95).

6 Voir plus haut, n° 338a (45).

1 Voir plus haut, n° 453 1 (5).

8 Ms. Henrico.

' Voir plus haut, n° 453i (5i).

A. R. xxvm°-i3o5]

potuni cura ipso Ricardo per Nicholaum Baret.

clericum nostrum, inde factura, prout in litteris

dilecti et fidelis nostri Radidplii Basset, capitanei

municionis ville Blavie, et predicli Nicholai, quas

quidem litteras idem RicardUs per manus dilecti

clerici nostri, Johannis de Sandale, in thesaurariam

nostram liberavit, plenius continetur. Quain qui-

dem pecunie summani eidem Ricardo vel suo atloi-

nato liane litterara deferenti per thesaurarium et

camerarios scaccarii ad idem scaccarium solvi pro-

mittimus per présentes. In cujus, etc. T. R. apud

VVestmonasterium , .vj. die Aprilis. Per peticionem

de consilio.

4925. Consimiles litteras liabent subscripti,

videlicet :

[1] Nicholaus de Redyng 1

, de decem 1. st., de

prestito suo facto stipendiariis régis in municione

ville Blavie in ducatu predicto, etc., ut supra.

Quam quidem pecunie summam, etc., ut supra.

In cujus , etc. T. ut supra. Per peticionem de con-

silio.

[2] Adam Alsy, in decem 1. st., pro vadiis suis

de tempore quo fuit in obsequio régis in eodem du-

catu in municione ville Blavie, tempore guerre, etc.,

ut supra. Quam quidem, etc., ut supra. In cu-

jus, etc. T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[3] Henricus Joye et Salamon Coundy de Sand-

wico, in quaterviginti undecim 1. et duodecim s.

st. , de prestito régis facto tempore guerre in ducatu

predicto, per compotum, etc. per Johannem de

Sandale inde factura, prout in litteris dilecti et

fidelis régis Henrici de Lacy, comitis Lincolnie,

locum régis in ducatu predicto tune tenentis, quas

quidem litteras, etc. Quam quidem pecunie sum-

mam, etc., ut supra. In cujus, etc., ut supra. Per

peticionem de consilio.

[4] Johannes Loverik, in centum et novem 1.,

sexdecim s. et sex d. st. de prestito suo facto

Johanni de Sandale ad expensas excercitus régis

tempore guerre in eodem ducatu faciendas assi-

guato, per compotum, etc., per prediclum Johan-

1 Nicolas de Reading, clerc, est mentionné à l'année «3o5

dans le Cakiul. pat. rolls, p. 38o.

noLgs gascons. — 111.
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nem de Sandale, prout in litleris dilecti et fidelis

Henrici de Lacy, etc. Quas quidem centum et

novem 1. , sexdecim s. et sex d. st. , etc. In cujus , etc.

T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[5] Thomas de Romeneye et Ada ' Wyberd de

Sandwyco, in sexaginta 1., tresdecim s. et quatuor

d. st. , de prestito suo régi facto tempore guerre in

ducatu predicto, per compotum cum ipsis Thoma

et Adam per Johannem de Sandale , etc.
,
prout , etc.

.

ut supra. Quam quidem pecunie summam [etc.].

In cujus , etc. T. ut supra. Per peticionem de con-

silio.

[6] Johannes de Gloucestiia , in octo 1. et octo s.

et quatuor d. st.
,
pro vadiis suis tempore guerre in

ducatu predicto in municione ville Burgï supra

mare
,
per compotum cum ipso Johanne per Nicho-

laum Baret, clericum, prout in litteris dilecti et

fidelis régis Rogeri La Warre , tune capitanei mu-

nicionis ville predicte, et predicti Nicholai. clerici

régis, etc. Quam 2 quidem pecunie summam, etc.

In cujus. T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[7] Laurencius Wybert, mercator de Sandwyco,

in centum et sexaginta 1., decem et septem s. et

septem d. st., de prestito suo régi facto tempore

guerre in ducatu predicto, per compotum per

Johannem de Sandale, clericum, prout in litteris

ddecti et fidelis régis Henrici de Lacy, etc. Quam

quidem, etc. T. ut supra. Per peticionem de con-

silio.

[8] Reginaldus Moton. de Sandwyco, in sexa-

ginta 1. st., de prestito suo régi facto tempore

guerre in ducatu predicto
,
per compotum , etc. , per

Johannem de Sandale, prout in litteris dilecti et

fidelis Henrici de Lacy, etc. Quam quidem pecunie

summam, etc. T. ut supra. Per peticionem de con-

silio.

[9] Johannes Charles, in sexaginta 1. st., de

prestito suo régi facto tempore guerre in ducatu

predicto
,
per compotum , etc.

,
per Johannem , etc.

,

ut supra. Quam quidem pecunie summam, etc.

T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[10] Petrus de Berned, de debito quadragïnta

Ms. Ade.

Ms. Omis.
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et quinque 1. et quinque s. et novem d.
1
st., pro

vadiis suis et comitive sue, etc., [per] compo-

tum, etc., per Thomam de Cantebrigïa , clericum,

per litteras prefati comitis. Restant quadraginta 1.

et quinque s. et novem d. st. T. ut supra. Per peti-

cionem de consilio.

4926. Rex constabulario suo Burdegaie qui

nunc est vel pro tempore fuerit, salutem. Quia de

debito viginti et sex 1. , decem et octo s. et duorum

d. st., in quo Vitali de Fforcet
2
pro vadiis [suis] et

comitive sue, de tempore quo stetit in obsequio

nostro tempore guerre in eodem ducatu, per com-

potum cum ipso Vitali per dilectum clericum nos-

trum Johannem de Sandale inde factum, teneba-

mur, prout in litteris dilecti et fidelis nostri Henrici

de Lacy, comitis Lincolnie , etc. , ut supra
,
quas

quidem Utteras Vitalis de Brane 3

,
procurator pre-

dicti Vitalis de Fforcet, per manus predicti Jo-

hannis in thesaurariam nostram liberavit, restant

decem et septem 1., quatuordecim s. et decem d.

persolvendi, in quibus, etc. , vobis mandamus qua-

tinus dictas decem et octo 1. ,
quatuor s. et decem

d. st. eidem Vitali de Brane, procuratori predicti

Vitabs de Fforcet banc litteram deferenti , de exi-

tibus ballive Herbe Faverie
4
et de Burno 5

in du-

catu predicto persolvatis. In cujus, etc. T. apud

Westmonasterium , .vj. die Aprilis. Per peticiouem

de consibo.

4927. Consimiles litteras de diversis pecunia-

rum summis eis debitis pro vadiis suis et comitive

sue in propriis personis , videlicet :

[t] Amanevus de Lesgor\ de centum triginta

et una 1., novem et undecim d. st., que restant

persolvende de debito centum triginta et triuni 1.

,

novem s. et undecim d.' st. T. ut supra. Per peti-

cionem de consilio.

1 Ms. iibr.

2 Fourcet, «nom anciennement connu dans les pays de

Born et de Maremnen (M. l'abbé V. Foix).

3 Branne (Gironde, arr. Libourne).
1 Labouheyre (Landes, arr. Mont-de-Marsan . c. Sabres).

5 Pays de Born.

Voir plus haut, n" 45ao, (atiO).

' Ms. tolidorum.
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[2] Ffortanerius de Ffazar
1

, de duodecun 1.

,

decem s. et decem d.
,
que restant, etc., de debito

quindecim 1. et decem d. st. Vitali de Brane, pro-

curatori prefati Ffortanerii, de exitibus ballive

Herbe Faverie persolvende. T. ut supra. Per peti-

cionem de consibo.

[3] Vitalis de Fforset, de decem et octo 1.,

quatuor s. et decem d. st.
,
que restant de debito

viginti et sex 1. , decem et octo s. et duorum d. st.

,

pro vadiis suis et comitive sue , de tempore suffe-

rencie inter regeni et regem Ffrancie nuper inite,

per Johannem de Sandale et Thomam de Cante-

brigia , clericos, prout in litteris Guidonis Fferre , etc.

T. ut supra. Per peticionem de consibo.

[A] Johannes Robyn, Guillelmus Primat et

Emericus Spaignol, exheredati de insula Oleronis,

de centum sexaginta et decem et septem 1. , decem

et septem s. et quatuor d. st.
,
que restant de debito

centum quaterviginti et duarum 1. et octo d. st.
,
pro

vadiis , etc. , de tempore sufferencie, etc. , ut supra

,

per predictos clericos, etc., et per litteras prefati

Guidonis. T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[5] Galinus de La Pede 2

, de trescentis quadra-

ginta et sex 1. et decem et septem s. et tribus
3
d. st.

,

que restant de debito trescentarum et sexaginta

decem et octo 1. , decem s. et septem d. st. , pro

vadiis, etc., de tempore sufferencie [etc.], per

predictos clericos et btteras prefati Guidonis , etc.

,

ut supra. Per peticionem de consibo.

[6] Reymundus Arnaldi de Bynyoles
1

, [de]

centum et novem 1. , sex d. , pro vadiis de tem-

pore sufferencie per prefatos clericos et litteras

prefati Guydonis. T. ut s
a5

.

[7] Petrus de Sancta Gruce
s

, domicellus, de

' Fazar, maison noble en Bias (Landes, arr. Mont-de-

Marsan, c. Mimizan).

5 Voir plus haut, n° 4901 (7).
5 Ms. très.

4 Vignoles, commune de Préchacq (Landes, arr. Dax,

c. Montfort).

5 A partir de cet endroit et jusqu'à la fin de l'article

suivant, une accolade est à la marge avec la noie que voici :

Litière ist>; infrascriple suiit de Ma forma ttcum teneainurit,

s'eut in fine istius rotuh plenins apparel.

[ Garcarès J-Sainte-Croix ( Landes , arr. Saint-Sever, c. Tar-

tas).
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centum et quinque 1. , decem et novem s. et duo-

bus d. st. , pro vadiis, etc., et pro restaure T. ut s".

Per peticionem de consilio.

[8] Arnaldus de Jaces
1

, domicellus, de centum

et viginti et duabus 1. , sex s. et uovem d. st.
,
pro

vadiis et pro restauro. T. ut s\ Per peticionem de

consilio.

[9] Johannes de Havas
2

, de sexaginta et tribus ].,

quatuordecim s. et decem d. st., pro vadiis, etc.,

et pro restaure, etc. T. ut s". Per peticionem de

consilio.

[10] Petrus de Lier
3

, de centum triginta et

septeml. , decem et septem d. st., pro vadiis, etc.,

et pro restaure T. ut supra. Per peticionem de

consilio.

[11] Bernardus de Caillau, de quatuordecim 1.

,

decem et octo s. et duobus d. st., pro vadiis, etc.,

et pro restaure T. ut s". Per peticionem de con-

silio.

4928. Gonsimiles litteras habent subscripti pro

vadiis suis et comitive sue , de tempore quo ste[te]-

runt in obsequio régis tempore guerre in eodem

ducatu , videlicet :

[1] Gaillardus de Abbadye'1

, de sexaginta sep-

tem 1. , decem et octo s. et novem d. st. T. ut s
a

.

Per peticionem de consilio.

[2] Guillelmus Arnaldi de Setering. , de vi-

ginti 1. st. T. ut s*. Per peticionem de consilio.

[3] Gaillardus de Monte Osereo
5

, domicellus,

de sexaginta et decem 1., septem s. et duobus d. st.

T. ut s*. Per peticionem de consilio.

[4] Nicholaus de Londonia, de sex 1., decem et

novem s. et duobus d. st. T. ut s\ Per peticionem

de consilio.

[5] Petrus Arnaldi de La Dusch. , de sexaginta et

1 Jasses (Basses-Pyrénées, arr. Orthez, c. Navarrenx).

2 Habas ( Landes r arr. Dax, c. PouiHon).

3 Voir plus haut, n° 453i (118). La seigneurie de Lier

comprenait les deux paroissae de Saint-Jean et de Saint-

Pierre de Lier.

• Abadie, seigneurie en Gamarde (Landes, arr. Dax, c.

Montfort), selon M. l'abbé V. Foix.

5 Montauzer, commune de Saint-Martin-de-Hinx (Landes,

arr. Dax, c. Saint-Vincent-de-Tyrosse).
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una 1., quatuor s. et quinque d. st. T. ut s". Per

peticionem de consilio.

[6] Remundus Arnaldi de Camer 1

, miles, de

centum 1. st. T. ut s". Per peticionem de con-

silio.

[7] Lupatus de Prugo, de quinquaginta et

novem 1., septem s. et septem d. st. T. ut s\ Per

peticionem de consilio.

[8] Arnaldus Garsie de Gurstz , de quaterviginti

et una 1., duodecim s. et duobus d. st. T. ut s".

Per pelicionem de consilio.

[9] Petrus Cok., de triginta et sex 1., et decem

et novem s. st. T. ut s*. Per peticionem de con-

silio.

[10] Brasculus et Johannes de Tardetz, execu-

tores testamenti domini Arnaldi Sanctii de Tardetz

,

de quadraginta duobus 1. et novem d. st. T. ut

supra. Per peticionem de consilio.

[1 1] Petrus de Bordile
2
de Burdegala, de quin-

decim libris, septem s. et sex d. st. T. ut s". P< r

peticionem de consilio.

[12] Arnaldus Lupy d'Ages
3

, de quaterviginti

et octo 1. et sexdecim d. st. T. ut s*. Per peticionem

de consilio.

[i3] Martinus Martinitz de Hurtebye, de du-

centis et quindecim 1. , novem s. et sex d. st.

T. ut s\ Per peticionem de consilio.

[îh] Arnaldus Garsie d'Urist, domicellus, de

triginta et quinque 1., duodecim s. et duobus d. si.

T. ut s\ Per peticionem de consilio.

[i5] Johannes Pétard, domicellus, de sex I.

pro restauro unius runcini sui in servicio régis

tempore guerre perditi. T. ut s*.

[16] Arnaldus Ayquem, miles, de ducentis 1.,

octo s., uno d. et uno obolo. T. ut s". Per peti-

cionem de consilio.

[17] Petrus Bavelys
4

, capellanus de insula Olero-

nis, de viginti s. st., pro vadiis suis tempore quo

stetit in obsequio régis. T. ut s\

[18] Fforto de Garkane, de duodecim 1., qua-

tuordecim s. et novem d. st., pro vadiis suis et

1 Came (Basses-Pyrénées, arr. Bayonne, c. Bidache).

2 Appelé «de Bordilyn au n° 4529 (58).

3 Voir plus haut, n° Û023 (62).

' Appelé Pierre Bavil au n" 4769.
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comitivo sue. T. ut s\ Per pelicionem de con-

silio.

4929. Rex constabulario Burdegale qui nunc est

vel pro tempore fuerit, salutem. Gum teneamur

Sanclio de Saltu, domicello, in sexdecim 1., sep-

tem s. et duobus d. st. pro vadiis suis et comitive

sue, de tempore quo stetil in obsequio nostro tem-

pore guerre in eodem ducatu ,
per compotum cum

ipso Sanctio per dilectum clericum nostrum, Johan-

nem de Sandale, inde factum, prout in litteris

dilecti et fidelis nostri Henrici de Lacy, comitis

Lincoiuie, locum nostrum in eodem ducatu tune

tenentis, quas quidem litteras idem Sanctius per

manus predicti Johannis in thesaurariam nostram

liberavit, plenius continelur, vobis mandamus quod

dictas sexdecim 1. , septem s. et duos d. st. , vel va-

lorem in alia monela, eidem Sanctio vel suo altor-

nato seu procuratori hanc litteram deferenti, de

predicti ducatus exitibus persolvatis. Et nos inde

super compotum vestrum vobis debitam alloca-

cionem fieri faciemus. In cujus, etc. T. R. apud

Westmonasterium , .vj. die Aprilis. Per pelicionem

de consilio.

4930. Elyas Talleran, dominus de Grinoll.
1

, de

sexaginta et novem 1. si., pro restauro equorum

suorum in servicio régis tempore guerre in eodem

ducatu perditorum
,
per Johannem de Sandale, cle-

ricum, etc., prout in litteris dilecti et fidelis régis

Henrici de Lacy, comitis Lincolnie, etc.; et quod

prefatus constabularius solvat de exitibus ballive

Sancte Fidis
2

. T. ut s
a
.

MEMBR. 12.

4931. Rex constabulario suo Burdegale qui

nunc est vel qui pro tempore fuerit , sain tem. Quia

de debito quaterviginti et quatuor 1. , decem et

octo s. et quatuor d. st., in quo Bartholomeo de

Bonefousz pro prestito nobis facto ad expensas

excercitus nostri tempore guerre in eodem ducatu

,

' Voir plus haut, n° 1 557.
5 Sainte-Foy-la-Grande (Gironde).

[A. R. \xxiu°-i3o5]

per compotum cum Nicbolao Baret, clerico uoslro,

in municione ville Blavie inde factum, tenebamur,

prout in litteris dilecti et fidelis nostri Radulpbi

Basset, tune capilanei municionis ville predicte,

et predicti Nicbolai, quas quidem litteras Vitalis

Brane, altornatus predicti Bartholomei, per manus

dilecti clerici nostri , Johannis de Sandale , in thesau-

rariam nostram liberavit
,
plenius continetur, res-

tant sexaginta et tresdecim 1. , decem s. et decem

denarii st. persolvendi in quibus predicto Bartho-

lomeo tenemur, vobis mandamus quatinus dictas

sexaginta et tresdecim 1., decem s. et decem d. st.

dicto Vitali, attornato predicti Bartholomei , de

exitibus ballive Herbe Ffaverie et de Burno ' in

eodem ducatu persolvatis. Et nos inde super com-

potum vestrum vobis debitam allocacionem fieri

faciemus. In cujus, etc. T. R. apud Westmonas-

terium. .vj. die Aprilis. Per pelicionem de con-

silio.

4932. Consimiles litteras habent subscripti ei-

dem constabulario, de diversis pecuniarum summis

que sibi restant solvende de diversis summis sibi

debilis ex diversis causis , videlicet :

[1] Johannes Sauvage, mercator, de centum

quadraginta et quinque 1. , decem et septem s. et

quinque d. st., que restant de centum quadra-

ginta et novem 1. , septem s. et quinque d. st. , de

prestito suo facto stipendiais régis in municione

ville Rurgi supra mare
,
prout in litteris Nicholai

Raret, etc., ut s\ de exitibus ejusdem ducatus.

[2] Remundus Rernardi de Castro novo 2
, de

quadringentis viginti et septem 1., quinque s. et

quatuor d. st. , que restant solvende de debito qua-

dringentarum viginti et octo I. et duodecim s. st.

,

pro vadiis suis, etc., de tempore sufferencie guerre

etc.
,
per compotum per dilectos clericos régis

,

Johannem de Sandale et Thomam de Cantebrigia ,

inde factum, etc.

[3] Johannes de Mountauser
3

, de sexaginta sex

I., decem et novem s. st., que restant solvende de

1 Voir plus liant, n" 4926.

- Le ms. répète les mots de Castro. C'est Castelnau

(Landes, arr. Saint-Sever. c. Geaune).

3 Montauzer, comme plus haut, n° 4ga8 (3).
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debito quaterviginti I., novem s. et trium d., de

prestito facto Thome de Cantebrigia ad expensas

excercitus noslri inducatu predicto tempore guerre,

etc., prout in litlteris dilecti, etc. Henrici de Lacy,

comitis Lincolnie, locum régis, etc.

[li] Amanevus de Gurtun 1

, domicellus, de cen-

tiun quadraginta et octo 1. , decem et seplem s. et

tribus d. st.
,
que restant solvendede debito centum

et quaterviginti et sex I. , quatuordecim s. et unde-

cim d. st. pro vadiis suis, etc.
,
per corapotum cum

ipso Amanevo per dilectos clericos régis Johan-

nem de Sandale et Thomam de Cantebrigia inde

factum, prout in litleris Cuidonis Fferre, locum

régis, etc.

[5] Gardas Durro", de triginta et uovera 1. st.,

que restant solvende de debito quadraginta i. st.

,

de prestito facto dilecto clerico régis, Johanni de

Sandale, ad expensas excercitus régis in eodem du-

catu, etc., per litteras Henrici de Lacy, comitis

Lincolnie , locum régis , etc.

[6] Arnaldus Guillelmi dominus de Malo vi-

ciuo
3

, domicellus, de ducentis quinquaginta

quatuor 1., novem s. et septem d. st., de debito

ducentarum quinquaginta et quinque 1. , decem et

novem s. et septem d. st. pro vadiis, etc., per

compotum cum ipso Arnaldo per J. de Sandale et

T. de Cantebrigia inde factum, etc., per litteras

Guidonis Fferre, locum, etc.

[7] Arnaldus de Bisandon.
4

, preceptor hospi-

talis de Cornai.
5

, de triginta 1. st., que restant sol-

vende de debito triginta et sex 1., de[cem] s. et

sex d., pro vadiis suis, etc., tempore guerre, etc.,

per compotum cum ipso Arnaldo per J. de Sandale

inde factum, per litteras Henrici de Lacy, etc.

[8] Pelrus Perounz , de triginta et sex s. st.

,

que restant solvende de debito quinquaginta et

sex s. st. , de prestito dilecti clerici régis J. de San-

1 Voir plus haut, n° lf]U8.

- Appelé Garsie «Derron, n" 453i (79). Peut-être s'agit-

il ici de la seigneurie du Kau en Gamarde (M. l'abbé V.

Foiï).

3 Voir plus haut, n° 4629 (an).
4 Bezandun, commune d'Arengosse (Landes).

5 Cornalis, commune de Morcenx (Landes, arr. Mont-

de-Marsan, c. Arjuzanx). Voir l'abbé V. Fois, Anciens hôpi-

taux du diocèse de Dax , p. 46.
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dale , ad expensas excercitus régis in eodem ducatu

,

per litteras Henrici de Lacy, comitis Lincolnie, lo-

cum régis, etc.

[9] Petrus de La Posterle, de sexdecim 1. et

tresdecim s. st.
,
que restant solvende de debito

viginti 1. st., de prestito eidem Johanni, etc., per

litteras Henrici de Lacy, etc.

[10] Arnaldus Guillelmi de Poays, de centum et

undecim 1. et tresdecim s. st. , de debito centum et

sexdecim 1. , trium s. st. , pro vadiis , etc. , per com-

potum cum ipso Arnaldo per J. de Sandale , cle-

ricum régis, inde factum, per litteras Henrici de

Lacy, comitis, etc.

[n] Arnaldus Guillelmi de Poyloaud
1

, de qua-

terviginti et sexdecim 1. et decem et octo d. st.
, que

restant solvende de debito centum et decem et sep-

tem [1.], undecim s. et sex d. st., pro vadiis suis,

etc., et eciam pro restauro equorum suorum in

servicio régis ibidem perditorum, per compotum

cum ipso Arnaldo per J. de Sandale inde factum ,

per litteras ejusdem comitis.

[12] Edmundus de Beyvill.", de quatuordecim

1., novem s. et octo d. st., de debito viginti et

unius 1. , sexdecim s. et quatuor d. st. , pro vadiis

,

etc., et restauro equorum, etc., per compotum

cum ipso Edmundo per J. de Sandale inde factum

,

per litteras ejusdem comitis.

[i3] Bernardus, dominus de Marpappes 3
, de

quadraginta et novem 1. et decem s. st. , que res-

tant solvende de debito quinquaginta et unius 1. st.

,

pro vadiis, etc., per compotum cum ipso Bernardo

per J. de Sandale inde factum, per litteras ejusdem

comitis.

[id] Reymundus de Campania 4

, pro vadiis

suis et comitive sue, de tempore quo stetit in obse-

quio régis tempore guerre , etc. , et de centum sexa-

giuta et quatuor 1. et tribus s. st.
,
que restant de

debito centum et sexaginta et septem 1. et tresdecim

s. st., per compotum cum ipso Reymundo per

J. de Sandale inde factum, per litteras ejusdem

comitis.

1 Voir plus haut, n" 4529 (216).

2 Voir plus haut, n° 453i (73).

' Marpaps (Landes, arr. Saint-Sever, c. Amou).
1 Voir plus haut, n" 4009.
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[i5] Remundus Bernardi de Castronovo
1

, pro

vadiis suis , etc. , de nongentis sexaginta decem et

novem L, qualuordecim s. et sex d. st., que res-

tant soivende de debito nongentarum quaterviginti

et undecim I. , quatuordecim s. et sex d. st. , per

compotum cum eodem Remundo per Thomam

de Cantebrigga inde factum
, per litteras ejusdem

comitis.

[16] Garsias Arnaldi de CalvaPenna, Arnaldus

de Romat et Johannes de Lane, de prestito suo

dilecto clerico régis Johanni de Sandale, ad ex-

pensas excercitus régis in eodem ducatu assignato,

de sexaginta et quinque s. et oclo d. st. , que res-

tant de centum et quindecim s. et octo d. st.
, per

litteras* ejusdem comitis.

[17] Rertrandus de Balenx
3

, pro vadiis suis,

etc., et pro restaure equorum suorum in servicio

régis ibidem perditorum, per compotum cum ipso

Bertrando per Thomam de Cantebrigia inde factum

,

de quaterviginti et septem 1., quatuordecim s. et

octo d. st.
, que restant de debito quaterviginti et

decem 1. et octo s. st., perlitteras
4 ejusdem comitis.

[18] Guido Fflemyng.
5

, pro vadiis, etc., de

tempore sufferencie guerre, etc., per compotum

cum ipso Guidone per J. de Sandale et Thomam de

Cantebrigga
6
inde factum, de centum quinqua-

ginta et sex 1., duodecim s. et quatuor d. st., que

restant de debito centum et sexaginta 1., duorums.

et quatuor d. st.
,
per litteras dilecti et fidelis régis

Guidonis Fferre, tune locum régis, etc.

[19] Petrus Haup, de debito viginti et duarum 1.

et decem et septem s. st. , pro vadiis suis et comi-

tive sue, de tempore quo stetit in obsequio régis

tempore guerre in eodem ducatu, et eciam pro

restauro equorum suorum ibidem eo tempore per-

ditorum, per compotum cum ipso per dilectum

clericum nostrum , Thomam de Cantebrigia, inde

factum, per litteras dilecti et fidelis régis Henrici de

Lacy, comitis Lincolnie, etc., per manus Johannis

1

Voir plus haut. n° 452g (191).
2 Ms. lilteram.

3 Voir plus haut, n° 453i (117).
4 Ms. litteram.

'' Voir plus haut, n° 4529 (65).

Ms. Calebregg.
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de Sandale, clerici nostri, in thesaurariam libe-

ravit, etc.; restant viginti et una 1. et septem s.

st. , etc. T. ut s". Per pelicionem de consilio.

[20] Sanxaners de Podenx 1

, de debito trescen-

tarum quatuordecim 1. et sex d. st., pro vadiis suis

et comitive sue, de tempore, etc., per Th. de Can-

tebrigia, etc., per litteras prefati comitis; restaût

centum sexaginta et novem 1. et septem s. st. , etc.

T. ut s".

[21] Nonaldus de Sys
s

, domicellus, de debito

viginti et duarum 1. et viginti d. st. , pro vadiis , etc.

,

ut supra, et eciam pro restauro equorum, etc.,

per compotum per prefatum Johannem de Sandale,

per litteras prefati comitis; restant quinquaginta

et octo I., quindecim s. et quatuor d. st. T. ut s*.

Per peticionem de consilio.

[22] Petrus Sale
3

, de debito sexaginta et qua-

tuordecim s. et decim d. st., pro vadiis suis et

comitive, etc., per compotum per Th. de Cante-

brigia, clericum, per litteras prefati comitis, etc.;

restant quinquaginta et quatuor s. et decem d. st.

T. ut s\ Per peticionem de consilio.

[2 3] Petrus Damas 4
, mercator, de debito duo-

decim I. st., pro vadiis suis et comitive sue, etc.,

per Johannem de Sandale, clericum, etc., et prout

in litteris prefati comitis, quas quidem litteras

Vitalis de Rrane, procurator predicti Pétri, per

manus predicti Johannis de Sandale in thesaura-

riam libéravit; restant novem 1. et quinque s. st.

persolvende, etc. T. ut supra. Per peticionem de

consilio.

[2^] Rernardus Lubet, de debito quinquaginta

et quinque 1., octo s. et duorum d. st., pro vadiis,

etc., per Johannem de Sandale, clericum, per lit-

teras prefati comitis; restant triginta et quinque 1.,

decem et octo s. et duo d. st. T. ut s
1

. Per peti-

cionem de consilio.

[25] Petrus Bayoneys 5

, de debito triginta et

quatuor 1. st., pro vadiis suis et comitive, etc.,

1 Voir plus haut, n° 45ag (197).
2

Ib'd. (72). Six, commune de Saint-Lon (Landes, arr.

Dax, c. Peyrehorade).

3
Ibld. (44).

4 Peut-être : Damas.
5 Voir plus haut, n° 453i (4i).
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per Johaunem de Sandale, clericum, et in Htteris

prefati comitis; restant triginta et una 1. st. T. ut

supra. Per psticionem de consilio.

[26] Taillifems de Gotze, de debito decem et

novem 1. , sexdecim s. et novem d. st. , etc. ,
per

Johannem de Sandale et Thomam de Cantebrigia

,

clericos, prout in litteris dilecti et fidelis régis Gui-

donis Ferre, locum, etc.; restant octo libre, tres-

decim s. et quinque d. T. ut supra. Per peticionem

de consilio.

[•27] Reymundus de Gampania, de debito cen-

tum quaterviginti et duarum 1., octo s. et octo d.

st.
, pro vadiis suis et comitive sue de terapore suf-

ferencie guerre inter regem et regem Ffraucie nu-

per inite, per compotum cum ipso Reymundo per
1

clericos régis Jobannem de Sandale et Thomam de

Cantebrigia inde factum. , etc., prout in litteris

predicti Guidonis, etc.; restant cenlum etsexaginta

et decem 1. quinque s. et quatuor d. st. T. ut supra.

Per peticionem de consilio.

[28] Arnaldus de Gastronovo, de debito centum

viginti et quinque 1., tresdecim s. etduorum d. st.

,

pro vadiis suis et comitive sue, de tempore suf-

ferencie guerre, etc., per predictos Johannem et

Thomam, clericos, prout in litteris prefati Guidonis

et clericorum régis predictorum, quas quidem lit-

teras, etc.; restant centum viginti et due 1., decem

et novem s. et decem d. st. T. ut supra. Per peti-

cionem de consilio.

[29] Arnaldus Guillelmi de Poeys, de debito

centum viginti et quatuor 1. , undecim s. et decem

d. st.
,
pro vadiis suis et comitive sue , de tempore

sufferencie, etc., [per] compotum, etc., per pre-

dictos clericos, etc., et in litteris prefati Guidonis;

restant viginti et due 1., decem et septem s. et duo

d. st., etc. T. ut supra. Per peticionem de con-

silio.

[3o] Sauxanerus de Podenx, de debito trescen-

tarum viginti et quinque 1. , decem et septem s. et

unius d. st., pro vadiis suis et comitive sue, de

tempore sufferencie , etc., per prefatos Johannem

et Thomam et in litteris prefati Guidonis, etc.;

restant ducente quaterviginti et qualuordecim 1.,

1 Ms. et.

ROLES GASCONS. 503

très s. et novem d. st. T. ut supra. Per peticionem

de consilio.

[3i] Amanevus de Curton.', pro vadiis suis et

comitive sue, de tempore quo stetit in obsequio

régis tempore guerre, etc., per compotum cum

ipso Amanevo per Nicholaum Raret, tune clericum

régis inde factum, prout in litteris ejusdem Ni-

cholai, quas quidem litteras idem Amanevus peu?

nianus J. de Sandale, etc. , de quaterviginti et quin-

decim 1., quindecim s. et octo d. st., que restant

de debito centum triginta et sex 1., quinque s. et

octo d. st.

[32] Achardus Ffucher
5

,
pro vadiis, etc., ut su-

pra , de triginta et septem 1. et undecim s. st.
,
que res-

tant de debito quadraginta 1. et duodecim d. st. , etc.

[33] Willelmus de Tolouse, mercator, de pres-

tito suo facto stipendiariis régis in municione ville

Burgi supra mare, per compotum, etc., ut supra,

prout in litteris chlecti et fidelis régis Ricardi , filii

Johannis, tune capitanei ville predicte, et predicti

Nicholai Baret, etc., de centum quaterviginti et

tribus 1., undecim s. et quatuor d. st., que restant

de debito ducentarum triginta et trium 1. ,
quatuor-

decim s. et quatuor d. st.

[34] Ougerus de La Ffarine', pro prestito régi

facto ad expensas régis tempore guerre in eodem

ducatu, etc., per compotum cum Nicholao Raret,

prout in litteris ejusdem Nicholai quas Vitalis

Rrane, attornatus predicti Ougeri per manus, etc.,

liberavit, etc., de viginti s. si., que restant de de-

bito quadraginta s., etc.

[35] Amanevus de Lesgor
4

, pro vadiis suis, etc.

,

de tempore sufferencie guerre, etc., per com-

potum 6 cum J. de Sandale et T. de Gantebrigia

inde factum, etc., de quaterviginti et duabus 1.,

tresdecim s. et novem d. st., que restant de de-

bito quaterviginti et decem 1. et decem et novem

s. st. , per litteras Guidonis Fferre , locum régis in

eodem ducatu tune lenentis.

1 Voir plus haut, n" 45ag (68).
2 Voir plus haut, n° 4529 (98).
1 Laharie, commune d'Onesse (Landes, arr. Mont-de-

Marsan, c. Arjuzanx).

1 Voir plus haut, n" Ziôag (96G).

' Le ms. repaie les mots per compolmu.
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[36] Reymundus Arnaldi de Bignoles, de qua-

terviginti et octo 1., et sex d., que restant de de-

bito centum et novem 1. et sex d., pro vadiis, etc.,

tempore sufferencie, per compotum, etc., cum

predictis Johanne et Tboma.

[37] Ninaldus de Cys, de quaterviginti et dua-

bus ï., quindecim s. et octo d., que restant, etc.,

dedebito quaterviginti et quindecim 1., quinque s.

et octo d. , etc. T. ut supra.

MEMBR. 1 1

.

4933. Rex constabulario suo Burdegale qui

nunc est vel qui pro tempore fueiït, salutem. Cum
pro bono et laudabili servicio quod Petrus de Ga-

waret
1

nobis impendit, concesserimus eidem de

gracia nostra speciaii mille 1. bonorum chipoten-

sium , vobis mandamus quatinus dictam summam

de exitibus predicti ducatus dicto Petro vel suo

attornato hanc litteram deferenti solvatis. Quam

quidem summam vobis faciemus in vestro com-

poto allocari. In cujus, etc. Datum apud Westmo-

nasterium, .iiij. die Aprilis.

4934. Consimiles litteras babent subscripti de

diversis pecuniarum summis eis per regem sic con-

cessis , videlicet :

[1] Guillelmus Ai'naldi de Lupgrate
2

, de du-

centis 1. bonorum chipotensium.

Rogerus de Gawaret, de quingentis 1. bo-

norum cb.

Dominus de Maurino', de quadringentis 1.

bonorum ch.

[l\] Amanevus de Curton.
4
, de octingentis 1.

bonorum ch.

Menardus de Lertige
5

, de ducentis 1. bo-

norum ch.

Poncius de Berris
6

, de mille 1. bonorum

ch.

1
Voir plus haut, 11° 45ag (167).

• Ibid. (aog).
5

Ibid. (208).
1

lbid. (68).
5 Lartigue, commune de Bordères-et-Lamensans ( Landes ).

Beyries (arr. Saint Sever, c. Amou).
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Guillelmus Arnaldi de Brocas, de tres-

centis 1. bonorum ch.

Biffé : Vacat], quia poslmodum assignatefuerunt

super ballivam de Pollion ' et de Sordua-.

[8] Isardus de Valinges', de quadringentis 1.

bonorum ch.

Dominus de Hauwas 4
, de ducentis 1. bono-

rum ch.

Guido Fflemmyng 3

, de quingentis 1. bono-

rum ch.

HeredesAugeriiBoberti
6

, Bernardi de Poy
7

,

Bartholomei d'Ax 8
et Gerardi de Tose

9
,

et alii ejusdem ville cum rege iu guerra

régis existentes , de mille 1. bonorum c'.i.,